
Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

ZAMĚŘENÍ - MONTÁŽ - SERVIS

POZÁRUČNÍ SERVIS OKEN

bilekmontaze@seznam.cz 
tel.: 777 245 777

PŘEDOKENNÍ ROLETY

GARÁŽOVÁ VRATA A SEKČNÍ VRATA

MONTÁŽE

P
e

tr
 B

íl
e

kOKNA - DVEŘE
ZASTÍNĚNÍ

Poskytujeme podporu při získání dotace
ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 

ČESKÁ OKNA - plastová, dřevěná

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
    úklid lesa po polomu       štípání a řezání dřeva

shoz sněhu a ledu ze střech a hal

www.profistromy.cz

vykupparoziaeu gmail.com@@
tel. 776 192 242

vykupparoziaeu gmail.com@

Koupím věci z 1. a 2. sv. války,
vzduchovky.

Shozy, trofeje
i celé myslivecké sbírky.

VÝKUP MINCÍ
do roku 1945

Celá ČR

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

Eva Morávková
 +420 723 369 098

Lubomír Morávek

 

 +420 778 204 815PROFESSIONAL MANAGEMENT – SERVICE

IČ 04325923
DIČ 7762173595

 www.pm-servis.eu 
 servis.pm@seznam.cz 
 pm-trans.cz@seznam.cz

VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ
AUTOBUSOVÁ

A NÁKLADNÍ DOPRAVA

 

20, 30, 50 a 60 místné busy
 8 a 9 místné mikrobusy, půjčovna mikrobusů

 Nákladní doprava do 7,5 t a nad 12 t

 +420 601 577 887

Soukromá
řádková inzercezdarma!

NÁCHOD
ČERVENÝ KOSTELEC

ČESKÁ SKALICE

2
6

. 
le

d
e

n 
2

0
2

4

  251

e-mail:  nachodsky@posel.cz
tel.:  604 456 768

DVŮR KRÁLOVÉ • TRUTNOV •  • VRCHLABÍ • JAROMĚŘNÁCHODREGION:

UZÁVĚRKA V PONDĚLÍ
12. ÚNORA

www.posel.cz

Chaty, chalupy a pozemky
nPRODÁM na Červenokostelecku chalupu s velkou 

oplocenou zahradou 3.200 m2. Cena k jednání 
3.900.000 Kč. Tel. 606 474 759.

nKOUPÍME k rekreaci udržovanou chatu se 
zahrádkou. Okolí Náchodska do 10 km. Cena do 
1,2 milionu. Platba ze stavebního spoření. Za 
nabídky děkujeme. Volejte po 16 hodině na        
702 290 419.

nChci KOUPIT chatu nebo menší domeček v okolí 
pro svoje rodiče k rekreaci. Ozvěte se. 703 890 073 
Milan. 

nSHÁNÍM pozemek nebo chatu v Náchodě a okolí. 
776 566 630.

nHLEDÁM ke koupi větší pozemek, nevadí, když 
bude z části i zalesněný. Nejlépe okres Náchod, 
Trutnov nebo Rychnov nad Kněžnou. Případné 
typy odměním. Volejte nebo pište na telefon 
734241580.

nSHÁNÍM menší pozemek pro stavbu domu v tomto 
okolí. Jsem stavař a přípojky si mohu zajistit. Tel. 
724 806 101. 

nKOUPÍME usedlost s pozemkem nebo podobný 
objekt na okraji obce na Broumovsku nebo v okolí 
Nového Města nad Metují. Volejte 734 241 580 

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, chalupu nebo pozemek v České 
Skalici, v Červeném Kostelci nebo na Náchodsku         
do 13,7 mil. Kč. Tel. 604 604 645.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Náchodsku, Červ. Kostelci a 
České Skalici do 5,4 mil. Kč. Tel. 731 869 888.

nJsem zedník a nebojím se KOUPIT starší dům k 
rekonstrukci. Malý pozemek nevadí. Děkuji       
774 244 091. 

nHLEDÁM byt 2(1)+1 v Čes. Skalici, Náchodě nebo 
v Červ. Kostelci do 3,8 mil. Kč. Tel. 604 936 600.

nHLEDÁM malý byt ideálně v původním stavu nebo 
starý. Sám si chci předělat. Volejte 739 110 270. 

nPRONAJMU byt 5+1 v 1. patře rod. domu se 
zahradou v Bukovině u Čisté. Tel. 732 342 753. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nPOPTÁVÁM menší byt v Náchodě. Platba               
v hotovosti. Nabídky prosím na tel. 774 777 073. 

nKOUPÍM byt 3+1 v Náchodě. Rekonstrukce nevadí. 
Zavolejte na tel. 774 777 072.

nKOUPÍME dům v Náchodě nebo okolí. Hypotéku 
máme schválenou. Tel. č. 775 777 073 .

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955.

nHLEDÁM větší byt min. 65 m2. Původní stav 
nevadí. Rád si ho předělám podle svých představ. 
Tel. 775 517 783.

nHLEDÁME ke koupi byt o dispozici 2+1 nebo 3+1 o 
velikosti alespoň 90 m2 . Náchod, Jaroměř, Česká 
Skalice, Nové Město a nejbližší okolí. Nabídky na 
tel. 602 618 405.

Pro klienta, kterého zastupuji HLEDÁM
velký rodinný dům s rozlehlou zahradou

v Náchodě. Podnikání a bydlení. 
Za nabídky děkuji. Tel. 774 118 852

 ZEDNICKÉ PRÁCE + opravy. T. 737 462 989

Vlastníte v této lokalitě nemovitost??
Chcete znát její hodnotu?? S odhadem

a zpracováním pro notáře Vám
velmi ráda pomohu.

Volejte na tel. 774 742 111 pí Krejcarová



N Á C H O D , Č E R V E N Ý  K O S T E L E C , Č E S K Á S K A L I C ES T R A N A2

25 500,- KČ

Eva Morávková
 +420 723 369 098

Lubomír Morávek

 

 +420 778 204 815PROFESSIONAL MANAGEMENT – SERVICE

IČ 04325923
DIČ 7762173595  www.pm-servis.eu 

 servis.pm@seznam.cz 
 pm-trans.cz@seznam.cz 

KOMPLETNÍ SPRÁVA A ÚDRŽBA NEMOVITOSTÍ
(obchodní centra, SVBJ, firmy, hotely, 

restaurace/Facility & Property Management)

PŘÍPRAVA A VEDENÍ STAVEB, STAVEBNÍ PRÁCE
PRONÁJEM POJÍZDNÝCH HLINÍKOVÝCH PLOŠIN 

3,3 – 14,3 m (UTS, BOSS)

TLAKOVÉ A PARNÍ MYTÍ POCHOZÍCH PLOCH 
(pasáže, chodníky apod.)

ÚKLIDOVÉ PRÁCE (interiér, exteriér) 

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Nebytové prostory

Garáže
nSHÁNÍM garáž pro úschovu vodního skútru. 

Potřebuji bezpečné a suché místo. Prosím ozvěte 
se mi, děkuji. Milan Š. Tel. 775 114 962. 

Auto - moto - kolo
nPRODÁM komplet 4 kola se zimními pneu 50 %, 

plechové disky, rozměr 17" Renault. Byly na 
Meganu IV. Prodal jsem auto,zbyla kola. Hodně 
levně.Tel.737 861 342.

nPRODÁM originál alu kola Ford (Borbet),5x108 
6,5Jx16H2 ET52,5.Středová díra 63,4 mm. Pasují i 
na Volvo, Citroen, Peugeot. Cena 5.500 Kč. Tel. 
731 640 182.

Vše pro domácnost
nSHÁNÍM v bezv. stavu knížky MUDr. Sommer: Sv. 

Prokop a knihu Velká zaměpisná. obraz. 
encyklopedie z naklad. Svojtka. Tel. 775 146 213.

nPRODÁM 2 x koloběžku (green a red) Lifefit Rider 
16"/12" pro děti i dospělé, nosnost 120 kg, přední a 
zadní brzda, PC 2500Kč/ks, NC 1500 Kč/ks. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM dětské chrániče FILA na in-line brusle 
vel. XS. PC 600 Kč, NC200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM skládací malá ALU koloběžka, kolečka 
12 cm, výška řidítek 74-82 cm, červené led diody 
po obou bocích stupátka-30 cm .400 Kč. Volejte na 
tel. 731 640 182.

nStále SHÁNÍM u Náchoda pouze vysoké, velké, 
pánské boty č. 9 + č. 13 + 14 = (47+8) popř. více 
párů. I pracovní. Nepoškozené. Levně.  Nabídněte 
též několik velkých flanelových košil č. 52 - 56. Tel. 
775 146 213.

nPRODÁM lyžařské brýle dětská velikost, 
nepoužité, cena 200 Kč. Tel.731640182

nPRODÁM Wi-fi router TP-LINK TL-WR841N, 
použitý, cena 200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětskou kancelářskou židli. Otočná, 
zdvihací, dvojitá kolečka, nové potahy, opěradlo 
posuvné svisle i podélně. 500 Kč. Tel. 731 640 182.

nHLEDÁM stále CD + DVD - různé žánry (záhady, 
UFO, komedie aj.) + hudbu (Beat, rock + skupiny 
Alše Brichta +Lub. Pospíšil aj. NAbídněte levně, 
nepoškrábané. Tel. 775 146 213.

nPRODÁM dvě dětské kovové koloběžky, , 
silikonová, pevná kolečka, průměr koleček je 
12cm. Možno na nich skákat na U-rampě. Velká 
sleva. Obě 900 Kč.  Tel. 775 146 213.

nDARUJI zem na vyrovnání pozemku (Náchod). 
Děkuji a přeji pěkný den. Tel. 732 330 273. 

Zvířata
nPRODÁM terárium 63d x 30h x 46v (cca 85 ltr), 

zadní stěna černá s nalepenými plochými kameny 
+ horní kryt s madlem. Cena 600 Kč. 731 640 182. 

Seznámení
nMuž 49 let HLEDÁ ženu 40 - 50 let  k seznámení, 

která nechce být sama. Tel. 704 515 764.

nHLEDÁM pro společné akce ženu. VŠ 67let/174cm 
mladšího vzhledu. Po dětské obrně, dobře chodící 
o holích. Vždy pohodář, domácí kutil. 604 149 239.

nHLEDÁM nezadanou zenu do nepohody ve věku 
25-35 let, co má ráda přírodu, les, kolo, pláváni, 
turistiku, procházky,  ať se mi ozve tel. 731281796

nVdovec 68/180 cm HLEDÁ ženu s fotem, která na 
erotiku nezanevřela a měla i zájem žít ve městě v 
okolí H. Králové. Já nekuřák abstinent. Tel.         
605 721 014.

nVdovec 76/182, nekuřák, HLEDÁ přítelkyni 
podobného věku. Trutnov a okolí. Tel. 601 204 766

nHLEDÁM ženu. Já 46, rozvedený... Bližší info na 
Tel. 721 624 394. 

Ostatní

SERVIS OKEN
Plastová - dřevěná. Frézování drážek pro těsnění

do dřevěných oken. Měření úniku tepla okny
TERMOKAMEROU. Tel. 734 240 608

NABÍZÍ ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Úklidová agentura Moba spol. s.r.o.
s dlouholetou tradicí na trhu práce 

firmám, hotelům, kancelářím,
zdravotním střediskům apod.

Pro více informací volejte:
mezi 8:00 - 14:00 hod. na tel. 735 795 021

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

             PF

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

                     PF    

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

PRODÁM DOMÁCÍ KRÁLÍKY
k chovu ve Dvoře Králové. Tel. 604 729 528.

VYKLÍZENÍ
Spolehlivě, čístě, včetně dokladu.

Tel. 774 406 668

KOUPÍM CD DISKY S HUDBOU, I SBÍRKU
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14704

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 12.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: nachodsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.


